
契約金額及び予定価格欄は，総価契約の場合は税込金額，単価契約の場合は税抜金額を記載しています。
　なお，複数単価契約の案件については，契約金額及び予定価格は記載しておりませんので，詳細は契約課に設置してあります見積経過表でご確認ください。

114,730円  

R6/11/14 140,800円  

市民税課 申告書（当初・７呼）用窓あき封筒 14,000枚 随意契約 有限会社瓢千堂 104,720円 R6/11/14

市民税課 令和７年度　市民税・県民税申告書 32,000枚 随意契約 有限会社ウエスト・ワン 105,600円

 

教育政策課 真空冷却機 1式 指名競争入札 株式会社サタケダイニングシステム 10,307,000円 R6/11/14 10,307,000円  

1,177,088円  

学校環境整備課 高知市立横浜中学校放送設備 1式 指名競争入札 株式会社フジコミュニケーションズ 1,474,000円 R6/11/14 1,985,900円

R6/11/14 1,211,936円  

学校環境整備課
高知市立義務教育学校行川学園放送設
備

1式 指名競争入札 有限会社三星電気 946,000円 R6/11/14

学校環境整備課 高知市立高知特別支援学校放送設備 1式 指名競争入札 株式会社フジコミュニケーションズ 968,000円

 

税務管理課 高知市市税口座振替不能通知 6,000枚 随意契約
ＴＯＰＰＡＮエッジ株式会社西日本営
業統括本部中四国営業本部高知営業所

273,900円 R6/11/11 283,800円  

207,680円  

子ども育成課
令和７年度高知市放課後児童クラブれ
んらくちょう

4,540冊 随意契約 株式会社高陽堂印刷 395,120円 R6/11/11 449,460円

R6/11/5 1,887,550円  

保育幼稚園課
保育幼稚園課通知書等封入用及び納付
書用窓あき封筒

1式 随意契約 有限会社瓢千堂 189,915円 R6/11/8

契約金額 契約締結日 予定価格 備考

教育政策課 給食配送車 1式 指名競争入札 高知三菱自動車販売株式会社 1,868,250円

契約情報

調達依頼課 物件名称 数量等 契約方法 契約相手方



契約金額及び予定価格欄は，総価契約の場合は税込金額，単価契約の場合は税抜金額を記載しています。
　なお，複数単価契約の案件については，契約金額及び予定価格は記載しておりませんので，詳細は契約課に設置してあります見積経過表でご確認ください。

契約金額 契約締結日 予定価格 備考

契約情報

調達依頼課 物件名称 数量等 契約方法 契約相手方

830,280円  

R6/11/20 340,340円  

地域防災推進課
避難所運営用資機材（防災かまどセッ
ト・かまど用薪）

1式 指名競争入札 高知消防システム株式会社 583,440円 R6/11/21

保育幼稚園課 防水エプロン 85枚 随意契約 有限会社フジムラ 303,875円

 環境業務課
シール「分別違反は収集できません」
他

1式 随意契約 有限会社ウエスト・ワン 404,800円 R6/11/14 431,200円


